



MOTERIE, KO VERMIZ, AUT, MARKAS R. PAGAS

Daugybė Jo Prisikėlimo liudytojų

Tikiu daugybės žmonių liudijimu apie Gelbėtojo Prisikėlimą. Jų „patyrimai ir liudijimai surašyti Naujajame Testamente, tarp jų Petro, jo draugų iš Dvylikos ir brangiosios, tyrosios Marijos iš Magdalos. Tikėsiu liudijimais, užrašytais Mormono Knygoje, tarp jų apaštalo Nefio ir bevardės minios Dosniojoje žemėje. Tikėsiu ir Džozefo Smito bei Sidnio Rigdono liudijimu, jie be daugybės kitų liudijimų yra išsakę didingiausiai šio Evangelijos laikotarpio liudijimą, „kad Jis gyvena! Nes mes jį matėme“. Matant Jo visa reginčiai akiai liudiju, kad Jėzus iš Nazareto yra prisikėlęs Išpirkėjas, ir liudiju apie visa, kas kyla iš Jo Prisikėlimo *fakto*. Te šis liudijimas jus patikina ir guodžia.“

Vyresnysis D. Todas Kristofersonas iš Dvylikos Apaštalų Kvorumo, Jėzaus Kristaus Prisikėlimas, 2014 m. balandžio visuotinės konferencijos medžiaga.

Kaip pritaikyti sau. Nors mes patys asmeniškai nematėme prisikėlusio ir išstobulinto Išpirkėjo kūno, tačiau šiandien vis tiek galime būti Jo liudininkai. Jis gali visuomet būti mūsų gyvenimo dėmesio centras, nesvarbu, kada ir kur mes esame. Kaskart tarnaudami kitiems ir atiduodami savo širdį ir rankas; visiems rodydami gerumą, maloningumą ir pagarbą; gindami tiesą ir dalydamiesi savo liudijimu apie Evangeliją, mes tampame tikraisiais Jėzaus Kristaus liudininkais.

PAVEIKLO VAIKŠČIUK SU MAMINI FRAGMENTAS, AUT, GREGAS OLSENAS, NEKOPIJOTI

Mums nereikia eiti vieniems

Viena didžiausių paguodų, kurias teikia šis Velykų „metas, yra ta, kad dėl šio ilgo ir vienišo Jėzaus nueito kelio *mums* to nereikia daryti. Jo vieniša kelionė laimėjo daug bendražygių mūsų mažoje ano kelio versijoje: gailėtingą mūsų Dangiškojo Tėvo rūpestį, nuolatinę Jo Mylimojo Sūnaus draugystę, tobulą Šventosios Dvasios dovaną, dangaus angelus, šeimos narius abiejose uždangos pusėse, pranašus bei apaštalus, mokytojus, vadovus, draugus. Visi jie ir kiti buvo duoti kaip mūsų mirtingos kelionės bendražygiai vien dėl Jėzaus Kristaus Apmokėjimo ir Jo Evangelijos Sugražinimo. Iš Kalvarijos viršūnės buvo išgarsinta tiesa, kad niekada nebūsime palikti vieni ir be pagalbos, net jei kartais mums atrodytų, kad esame vieniši. [...]

Stovėkime šalia Jėzaus Kristaus „visada ir visame, ir visur, kur [bebūtume], net iki mirties“, nes tikrai taip Jis stovėjo dėl mūsų, net iki mirties, ir turėjo stovėti visiškai vienas.“

Vyresnysis Džefris R. Holandas iš Dvylikos Apaštalų Kvorumo, Nė vienas nebuvo su Juo, 2009 m. balandžio visuotinės konferencijos medžiaga.

Kaip pritaikyti sau. Per šias Velykas atminkime paskutinę ir vienišą Gelbėtojo kelionę. Jis paaukojo viską ką turėjo dėl to, kad jūs ir kiekvienas asmuo žemėje galėtumėte tapti švarus ir turėti amžinąjį gyvenimą. Mokykitės iš Jo tobulo pavyzdžio. Tebūna Jis jūsų mintyse ir jūsų širdyje. Visada prisiminkite, kad niekada nesate vieniši. Kadangi Savo paskutinę kelionę Jis ištvėrė būdamas visiškai vienas, Jis niekada jūsų neapleis. Jo meilė jums yra beribė ir nekintanti, o jums tęsiant savo pačių kelionę Jis yra pasiruošęs jums teikti ramybę, paguodą ir viltį. Jo Apmokėjimo dovana yra amžina, ir ji duota jums. ■

Pažiūrėkite, kaip Pascha mums padeda suprasti Velykas: lds.org/go/41817.

